[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2019 год                                                                              № 171
        п. Верховье
Об утверждении состава административной комиссии

Верховского района Орловской области

         В соответствии со ст. 19 Федерального Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 3 ст. 3 Закона Орловской области от 13.07.2007 года № 691-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Орловской области государственными полномочиями Орловской области по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», п о с т а н о в л я ю :

        1. Утвердить в муниципальном образовании Верховский район состав административной комиссии:
Поляков Юрий Алексеевич - заместитель главы администрации Верховского района, начальник отдела сельского хозяйства, председатель административной комиссии
Щукин Юрий Николаевич - главный специалист (Эколог) отдела сельского хозяйства администрации Верховского района, заместитель председателя административной комиссии
Сидорина Светлана Александровна - главный специалист по мобилизационной подготовке, секретарь административной комиссии
Дидур Ирина Викторовна                    - начальник юридического отдела, член административной комиссии
Кузин Евгений Юрьевич                   -      заместитель главы п. Верховье, член административной комиссии
Диогенова Вера Ивановна – главный государственный налоговый инспектор      МИФНС № 5 по Орловской области, член административной комиссии
 Грабилин Владимир Викторович – инспектор по исполнению административного законодательства полиции ОМВД России по Верховскому району, член административной комиссии
Чермашенцева Галина Федосеевна - депутат Верховского районного Совета народных депутатов, член административной комиссии
  Огурцова Светлана Станиславовна  -  главный врач Верховского филиала БУ ОО «Орловский ОВЦ», член административной комиссии
Дьяконов Владимир Сергеевич -   начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Верховского района, член административной комиссии
 Козлов   Сергей   Васильевич  -  начальник   отдела по экономике, предпринимательству, торговле и ЖКХ администрации Верховского района, член административной комиссии.
 2. Постановление главы администрации Верховского района от 29.05.2017 года № 186 «Об утверждении состава административной комиссии Верховского района Орловской области» считать утратившим силу.
3. Обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Верховского района (adminverhov.ru).

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы администрации, начальника отдела сельского хозяйства Ю. А. Полякова.

        Глава администрации                                              В. А. Гладских
Подготовил: Управление организационно-правовой, кадровой работы, делопроизводства и архива администрации Верховского района

Завизировали:

 __________________Ю.А.Поляков_____________2019 г.

 __________________И.В.Дидур ______________2019 г.

Рассылка:

1. Управлению организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства администрации Верховского района
2. Административной комиссии администрации Верховского района
Исп. Дидур Ирина Викторовна

тел.84867623150